



Do natychmiastowej publikacji: 25.11.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA NOMINACJE DO RADY DORADCZEJ SPOŁECZNOŚCI SUNY DOWNSTATE

*Rada doradcza ma za zadanie opracować odpowiedzialny fiskalnie,
długoterminowy plan na rzecz silniejszego SUNY Downstate*

*Rada może rozważyć do 250 procent zaangażowania kapitałowego stanu Nowy
Jork i zabezpieczonych dolarów federalnych na inwestycje*

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś powołanie ośmiu osób, które zasiądą w radzie doradczej społeczności (community advisory board, CAB), której zadaniem będzie opracowanie rozsądnego, skalowalnego i odpowiedzialnego fiskalnie planu dla kondycji finansowej, rentowności i zrównoważonego rozwoju SUNY Downstate Hospital i SUNY Downstate Health Sciences University. Rada może rozważyć do 250 procent zaangażowania kapitałowego stanu Nowy Jork i zabezpieczonych dolarów federalnych na inwestycje.

„Od wielu miesięcy moja administracja prowadzi rozmowy ze społecznością Brooklynu, zapewniając, że wybrano odpowiednie osoby, które pomogą zapewnić długoterminową stabilność fiskalną SUNY Downstate”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Jestem przekonana, że rada doradcza SUNY Downstate przeprowadzi solidny proces zaangażowania społeczności i opracuje kompleksowe zalecenia, które pomogą zapewniać wysokiej jakości opiekę zdrowotną w zmodernizowanym obiekcie dla społeczności Centralnego Brooklynu”.

Gubernator Hochul powołała do rady doradczej komisarza ds. budżetu obywatelskiego Andy'ego Reina, pastora Louisa Hiltona Strakera Jr. i dr Lesly Kernisant z Brooklyn Plaza Medical Center (na emeryturze).

Liderka większości w Senacie Andrea Stewart-Cousins mianowała przewodniczącą Departamentu Zdrowia Rodziny i Społeczności (Department of Family and Community Health) SUNY Downstate dr Enitzę George, M.D., MBA, MSAI. Marszałek zgromadzenia Carl Heastie mianował dr Donalda Moore'a, byłego lekarza prowadzącego w szpitalu New York Presbyterian Brooklyn Methodist Hospital.

Prezydent United University of Professions Fred Kowal będzie pełnił funkcję przedstawiciela w imieniu zorganizowanych pracowników.

Dołączy do nich komisarz ds. zdrowia stanu Nowy Jork James V. McDonald, MD, MPH i kanclerz Uniwersytetu Stanu Nowy Jork (State University of New York, SUNY) John B. King Jr.

SUNY Downstate Hospital i SUNY Downstate Health Sciences University od stulecia zapewniają Centralnemu Brooklynowi niezbędne usługi w zakresie ochrony zdrowia i szkolenia pokolenia zróżnicowanych pracowników medycznych o obywatelskich poglądach. Jednak szpital SUNY Downstate Hospital przetrwał również lata niestabilności finansowej – w tym roczny niedobór operacyjny w wysokości blisko 100 mln USD – i nadal zмага się z obiektem w ruinie. Aby sprostać tym wyzwaniom, gubernator Hochul i ustawodawca stanowy ogłosili historyczną inwestycję w wysokości 300 mln USD w fundusze kapitałowe i 100 mln USD w fundusze operacyjne w celu zlikwidowania deficytu, a także społeczną radę doradczą ds. modernizacji i rewitalizacji SUNY Downstate, która musi obejmować rozsądny, skalowalny i odpowiedzialny fiskalnie plan dotyczący zdrowia finansowego, rentowności i zrównoważonego rozwoju SUNY Downstate.

Rada przeprowadzi trzy publiczne wysłuchania i przedstawi pisemne zalecenia gubernator Hochul oraz ustawodawcy do 1 kwietnia 2025 r.

Komisarz ds. zdrowia, dr James McDonald, mgr zdrowia publicznego, powiedział: „SUNY Downstate Hospital i SUNY Downstate Health Sciences University to dwie najbardziej fundamentalne instytucje ochrony zdrowia w Centralnym Brooklynie, które będą zajmować się złożonymi potrzebami zdrowotnymi jednej z najbardziej zróżnicowanych społeczności w naszym stanie. Z niecierpliwością czekam na współpracę z tą radą doradczą, aby zapewnić, że kładziemy podwaliny pod długoterminową stabilność SUNY Downstate, wykorzystując do 750 mln USD inwestycji kapitałowych, umożliwiając jej dalsze świadczenie wyjątkowej edukacji medycznej i usług ochrony zdrowia przez wiele lat”.

Kanclerz SUNY, John B. King Jr, powiedział: „Kierując się pracami, które ta społeczna rada doradcza będzie prowadzić od teraz do 1 kwietnia i opierając się na szerokim zaangażowaniu społeczności w ciągu ostatniego roku, SUNY Downstate Health Sciences University i SUNY Downstate Hospital będą w stanie kontynuować swoją misję szkolenia następnej generacji zróżnicowanych, światowej klasy specjalistów medycznych i naukowców oraz dostarczania wysokiej jakości ochrony zdrowia do Centralnego Brooklynu. Z niecierpliwością czekam na współpracę z innymi członkami społecznej rady doradczej w celu opracowania zaleceń dotyczących bezprecedensowych inwestycji kapitałowych w wysokości do 750 mln USD w ramach rozsądnego, skalowalnego i odpowiedzialnego fiskalnie planu na rzecz kondycji finansowej, rentowności i zrównoważonego rozwoju SUNY Downstate”.

Pastor, Louis Hilton Straker Jr., powiedział: „SUNY Downstate Hospital jest czymś więcej niż tylko placówką ochrony zdrowia; wraz z SUNY Downstate Health Sciences University jest filarem nadziei i możliwości dla naszej społeczności. SUNY Downstate odgrywa kluczową rolę w podnoszeniu na duchu rodzin i społeczności Centralnego Brooklynu. Jestem głęboko zaangażowany we współpracę z tym zarządem, aby zapewnić, że SUNY Downstate pozostanie źródłem siły i zrównoważonego rozwoju dla przyszłych pokoleń i jestem wdzięczny za możliwość pomocy w kształtowaniu historycznej inwestycji o wartości do 750 mln USD w przyszłość Downstate”.

Prezes United University of Professions, Fred Kowal, powiedział: „SUNY Downstate Hospital oraz wydziały i pracownicy SUNY Downstate Health Sciences University nie tylko świadczą usługi medyczne, które utrzymują zdrowie i dobrostan mieszkańców Brooklynu, ale także szkolą kolejne pokolenie pracowników ochrony zdrowia, którzy poszerzą kadrę pracowniczą ochrony zdrowia. Jestem chętny do współpracy ze społecznością i liderami w dziedzinie ochrony zdrowia i edukacji, aby opracować najlepszą ścieżkę rozwoju w celu wzmocnienia instytucji, zmaksymalizowania wpływu do 750 mln USD z funduszy kapitałowych naszego stanu i zapewnienia długoterminowego bezpieczeństwa i stabilności SUNY Downstate zgodnie z mandatem rady doradczej”.

Przewodniczący Obywatelskiej Komisji Budżetowej (Citizens Budget Commission), Andrew Rein, powiedział: „Od pokoleń SUNY Downstate Health Sciences University kształci zróżnicowaną grupę pracowników ochrony zdrowia i jest kluczowym elementem dostarczania potrzebnej ochrony zdrowia. Z niecierpliwością czekam na członkostwo w tej radzie doradczej i pomoc w zidentyfikowaniu zrównoważonej fiskalnie ścieżki, która zapewnia realizację misji edukacyjnej i zdrowotnej SUNY Downstate, a mieszkańcy Brooklynu mają dostęp do wysokiej jakości opieki zdrowotnej, na jaką zasługują”.

Dr Lesly Kernisant powiedziała: „Jako pracownik ochrony zdrowia przez całe życie doskonale wiem, jaką SUNY Downstate Health Sciences University i SUNY Downstate Hospital odgrywają w poprawie wyników zdrowotnych Centralnego Brooklynu. To zaszczyt móc pomagać w realizacji planu, który nie tylko zabezpieczy kondycję finansową SUNY Downstate, ale także umożliwi mu – przy wsparciu do 750 mln USD finansowania kapitałowego – kontynuowanie zaangażowania w szkolenie kolejnego pokolenia zróżnicowanych liderów ochrony zdrowia”.

Przewodnicząca Wydziału Zdrowia Społeczności i Rodziny SUNY Downstate, dr Enitza George, M.D., MBA, MSAI, powiedziała: „W SUNY Downstate Health Sciences University jesteśmy kamieniem węgielnym ochrony zdrowia i edukacji medycznej w środkowym Brooklynie, a nasz wpływ sięga daleko poza mury tej instytucji. Jestem głęboko zaangażowany w zapewnianie wysokiej jakości, pełnej współczucia opieki, która zaspokaja potrzeby naszej społeczności poprzez historyczną inwestycję do 750 mln USD w zrównoważoną przyszłość SUNY Downstate”.

Dr Donald Moore powiedział: „Jako lekarz, który od dziesięcioleci współpracuje z SUNY Downstate Hospital i SUNY Downstate Health Sciences University, wiem, że SUNY Downstate odegra kluczową rolę w rozwoju naszych pracowników ochrony zdrowia na Brooklynie i poza nim. Stabilność finansowa SUNY Downstate ma kluczowe znaczenie dla dobrego samopoczucia naszej społeczności i jestem zaszczycony, że mogę wnieść swój wkład do tej rady doradczej i pomagać w zapewnianiu, że dzięki finansowaniu kapitałowemu w wysokości do 750 mln USD SUNY Downstate może kontynuować swoją misję zapewniania wysokiej jakości opieki i edukacji”.

Senator stanu, Zellnor Myrie, powiedział: „Nasza społeczność oczekuje i zasługuje na prawdziwy proces zaangażowania w przyszłość SUNY Downstate i realny plan poprawy dostępu do wysokiej jakości ochrony zdrowia i jestem wdzięczny gubernatorowi za powołanie tej rady doradczej. Jestem szczególnie zadowolony z powołania dr Enitzy George, która doskonale zna potrzeby naszej społeczności w zakresie ochrony zdrowia i rolę Downstate w ich wspieraniu. Z niecierpliwością czekamy na rozpoczęcie prac rady i z niecierpliwością czekamy na zapoznanie się z jej zaleceniami”.

Członek Zgromadzenia, Brian Cunningham, powiedział: „Cieszę się, że mogę przyczynić się do bezpieczeństwa finansowego Downstate Medical Center i współpracować z szanownymi członkami komisji, aby zapewniać przyszłość centrum, z zasobami, personelem i technologią niezbędnymi do wspierania naszych mieszkańców. Każdego roku szpital ten obsługuje setki tysięcy osób, z których wiele mieszka w moim okręgu, w tym rodziny o niskich dochodach i osoby z historycznie zmarginalizowanych społeczności. Jest to koło ratunkowe dla budowania zdrowszych dzielnic poprzez rozszerzenie dostępu do opieki, która nadaje priorytet i podnosi poziom usług profilaktycznych”.

Przewodniczący Rady Społeczności Brooklynu (Brooklyn Community Board) nr 9, Fred Baptiste, powiedział: „SUNY Downstate Hospital i SUNY Downstate Health Sciences University są integralną częścią Centralnego Brooklynu, służąc zarówno jako dostawca usług ochrony zdrowia, jak i instytucja edukacyjna, która podnosi naszą dzielnicę. Z niecierpliwością czekamy na przemyślane rozmowy, które zapewnią, że SUNY Downstate pozostanie stabilny finansowo i nadal będzie służyć jako istotne źródło zdrowia i dobrostanu naszej społeczności”.

Przewodniczący Rady Społeczności Brooklynu nr 14, Karl-Henry Cesar, powiedział: „Zrewitalizowany i w pełni wspierany szpital SUNY Downstate Brooklyn byłby potrzebnym znakiem poszanowania i docenienia życia ludzi w Centralnym Brooklynie. Mam więc nadzieję, że rada doradcza społeczności będzie w pełni upoważniona i wspierana, aby poświęcić tyle czasu, ile potrzeba, na rozmowy ze społecznością i wierne wypełnianie swojej misji w celu wspierania tej przyszłości”.

Przewodniczący Rady Społeczności Brooklynu nr 17, Rodrick Daley, powiedział: „Rady Społeczności nr 17 z zadowoleniem przyjmuje CAB. Będziemy pilnie współpracować, aby zapewniać mieszkańcom centralnego Brooklynu jak najlepsze

wyniki dzięki otwarciu Downstate. W innych szpitalach wokół nas zachodzi zbyt wiele zmian. CAB będzie pracować, aby odbudować się lepiej”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)